PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

EDITAL Nº 07/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA FUNCIONAR AS
SEÇÕES ELEITORAIS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DE

CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE JATI/CE – QUADRIÊNIO
2020/2024

          A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução

nº 06/2019 para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO

DE JATI, faz publicar este Edital para a Homologação dos locais de votação para

funcionar as seções eleitorais para o Processo de Escolha Unificada de

Conselheiros Tutelares-Quadriênio 2020/2024, do Município de Jati – Ceará.
LOCAL DE VOTAÇÃO COD

ZONA
OFICIAL

SEÇÃO
OFICIAL

COD
LOCAL
CMDCA

SEÇÃO
CMDCA

COD ZONA
CMDCA

Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 364 1 1 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 365 1 1 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 366 1 1 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 367 1 1 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 368 1 1 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 369 1 2 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 370 1 2 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 371 1 2 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 376 1 3 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 377 1 3 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 378 1 3 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 375 1 4 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 360 1 4 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 357 1 5 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 358 1 5 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 385 1 5 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 361 1 6 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 362 1 6 1
Escola Maria Nubia Vieira Novais   70 363 1 6 1
Escola Doralice Ferreira de Sousa 70 381 2 7 1
Escola Doralice Ferreira de Sousa 70 382 2 7 1
Escola Doralice Ferreira de Sousa 70 383 2 7 1
Escola Doralice Ferreira de Sousa 70 387 2 7 1

Escola Antonia Maria da Conceição 70 388 3 8 1
Escola Antonia Maria da Conceição 70 389 3 8 1

Escola Adeilde Matias Rocha  70 379 4 9 1
Escola Adeilde Matias Rocha 70 386 4 9 1

Escola Franklin Tavares Pinheiro 70 384 5 10 1

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação

 Jati - Ceará, 27 de Setembro de 2019

____________________________

Francimar Felix dos Santos

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral